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Protokół Nr XXVII/2021 

z XXVII Sesji Rady Gminy Gościeradów  

odbytej w dniu 27 maja 2021 roku 

 

 

Ad. 1 

Otwarcie 

 

XXVII sesja Rady Gminy Gościeradów odbyła się w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Liśniku Dużym (sala gimnastyczna). Obrady o godzinie 8
30

 otworzył Przewodniczący Rady 

Gminy Pan Krzysztof Galant. Powitał zaproszonych gości, Dyrektorów Szkół , Kierowników 

Radnych, Wójta Gminy, Sekretarza Gminy, Skarbnika Gminy, sołtysów, oraz pracowników 

Urzędu Gminy (według załączonych list obecności). Na sesji na 15 Radnych obecnych było 

13 Radnych - według załączonej listy.  

Nieobecni Radny Robert Niedziałek i Grzegorz Latawiec. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że jest niezbędne quorum do podejmowania prawomocnych 

uchwał – załącznik Nr 1. 

 

Ad. 2 

Zatwierdzenie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są propozycje zmian porządku obrad, który przedstawiał 

się następująco: 

 

1. Otwarcie. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXV i XXVI sesji.  

4. Wystąpienie przedstawiciela PUP w Kraśniku na temat: Stan bezrobocia w Gminie – 

formy przeciwdziałania. 

5. Informacja na temat bezpieczeństwa – analiza występujących zagrożeń. 

6. Informacja o stanie zagrożenia pożarowego i innych miejscowych zagrożeń mogących 

wystąpić na terenie Gminy. 

7. Podsumowanie dotychczas zrealizowanych kontroli Komisji Rewizyjnej w ramach 

planu pracy na 2021 rok. Przedstawienie wstępnych wniosków. 

8. Informacja o stanie podstawowej opieki zdrowotnej na terenie Gminy Gościeradów. 

9. Informacja z działalności organizacji pozarządowych w 2020 roku. 

10. Analiza sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Gościeradów z 

organizacjami pozarządowymi za 2020 rok. 

11. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Gościeradów za 

rok 2020. 

12. Zapoznanie z oceną zasobów pomocy społecznej za rok 2020 dla Gminy 

Gościeradów. 

13. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie gminy na 2021 rok, 

b) zmian w wieloletniej prognozie finansowej, 
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c) przekazania środków finansowych na rzecz Funduszu Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej Województwa Lubelskiego, 

d) określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy 

kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek 

mieszkaniowy, 

e) przyjęcia regulaminu ,,Stawu na Wólce”, 

f) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu, 

g) rozpatrzenia petycji  z dnia 10.02.2021 roku, 

h) rozpatrzenia petycji  z dnia 19.02.2021 roku,  

i) rozpatrzenia petycji  z dnia 02.03.2021 roku. 

14. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

15. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

16. Zakończenie obrad. 

 

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie zatwierdzenia porządku obrad. 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów 

obecnych radnych. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 2 do protokołu.   

 

Ad. 3. 

Przyjęcie protokołu z XXV sesji.  

Przewodniczący Rady Galant Krzysztof zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu z XXV sesji 

Rady Gminy, który był dostępny w Biurze Obsługi Rady Gminy. 

Nikt nie zgłosił uwag.  

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie “Przyjęcie protokołu z XXV 

sesji”. Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Galant Krzysztof zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu z XXVI sesji 

Rady Gminy, który był dostępny w Biurze Obsługi Rady Gminy. 

Nikt nie zgłosił uwag.  

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie “Przyjęcie protokołu z XXVI 

sesji”. Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 3 do protokołu. 
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Ad. 4. 

Wystąpienie przedstawiciela PUP w Kraśniku na temat: Stan bezrobocia w Gminie – 

formy przeciwdziałania. 

Krzysztof Grzegorczyk – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kraśniku - omówił sytuację 

na rynku pracy w powiecie kraśnickim i w Gminie Gościeradów oraz omówił formy 

przeciwdziałania bezrobociu – materiały w załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 5. 

Informacja na temat bezpieczeństwa – analiza występujących zagrożeń. 

Informacje przestawił Komendant Komisariatu Policji w Annopolu: asp. szt. Mirosław 

Likos  – analiza stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy Gościeradów –  w załączeniu do 

protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

Radny Henryk Filipczak zadał pytanie dot.  wysokich mandatów dla młodzieży niepracującej, 

wypowiedział się na temat zaistniałego zdażenia. 

Komendant Komisariaty  Policji w Annopolu: asp. szt. Mirosław Likos  powiedział, że 

musiałby zapoznać się dokładnie z w/w sprawą. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta 

 

Ad. 6. 

Informacja o stanie zagrożenia pożarowego i innych miejscowych zagrożeń mogących 

wystąpić na terenie Gminy. 

Analizę zagrożeń oraz zabezpieczenia operacyjnego Gminy Gościeradów – analizę w części 

odczytał Przewodniczący Rady – materiały w załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta 

 

Ad. 7. 

Podsumowanie dotychczas zrealizowanych kontroli Komisji Rewizyjnej w ramach planu 

pracy na 2021 rok. Przedstawienie wstępnych wniosków. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Dawid Adamczyk poinformował, gdzie zostały 

przeprowadzone kontrole. Podsumowanie wstępne kontroli zostało przedstawione przez 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  

Prezentacja dot. kontroli n/w jednostek: 

- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janiny Wierzchowskiej w  Liśniku Dużym, 

- Zespół Placówek Oświatowych im. Jana Pawła II w  Gościeradowie, 

- Zespół Szkół im. Józefa Twaroga w  Księżomierzy,  

- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii  Konopnickiej w  Mniszku, 
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- Gminnego Ośrodka Kultury w Gościeradowie, 

- Ośrodek Pomocy Społecznej – Klub Seniora w Salominie, 

- OSP w Gminie Gościeradów. 

 

Ad. 8. 

Informacja o stanie podstawowej opieki zdrowotnej na terenie Gminy Gościeradów. 

Było spotkanie Przewodniczącego Rady, Wójta i lekarzy z Gminy Gościeradów. 

Przewodniczący Rady odczytał pismo złożone przez lekarzy – pismo w  załączeniu do 

protokołu.  

 

Ad. 9. 

Informacja z działalności organizacji pozarządowych w 2020 roku. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Galant poinformował, iż organizacje pozarządowe złożyły 

sprawozdania za 2020 r. Radni otrzymali z dokumentacją na sesję – materiały w załączeniu 

do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta 

 

Ad. 10. 

Analiza sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Gościeradów z 

organizacjami pozarządowymi za 2020 rok. 

 

Przewodniczący Rady Krzysztof Galant poinformował, iż materiały dot. Analizy 

sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Gościeradów z organizacjami 

pozarządowymi za 2020 rok Radni otrzymali z dokumentacją na sesję – w załączeniu do 

protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 11. 

Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Gościeradów za 

rok 2020. 

 

Przewodniczący Rady Krzysztof Galant poinformował, iż materiały dot. Analizy stanu 

gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Gościeradów za rok 2020 Radni 

otrzymali z dokumentacją na sesję – w załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta 

 

Ad. 12. 

Zapoznanie z oceną zasobów pomocy społecznej za rok 2020 dla Gminy Gościeradów. 
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Przewodniczącego Rady Krzysztof Galant poinformował, iż pracownicy merytoryczni 

przygotowali materiały dot. oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2020 dla Gminy 

Gościeradów. Radni otrzymali w/w materiały na sesję – w załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

Radna Elżbieta Spyra powiedziała że po wypowiedzi Dyrektora Urzędu Pracy przyszła jej  

myśl, czy jest możliwość zwiększenia zatrudnienia osób które korzystają z wniosków 

prowadzonych przez OPS. 

 

Pani Kierownik OPS Anna Łuba poinformowała, że ściśle współpracują z PUP w Kraśniku i 

CPR w Kraśniku za staże z wniosków przyjmują ok. 20 osób i są to mieszkańcy naszej 

Gminy. Projekty są takie, że z 20 osób musimy zatrudnić na umowy okresowe ok. 5, 6 osób. 

OPS aktywnie współpracuje ze wszystkimi jednostkami w Gminie.  

 

Radna Elżbieta Spyra – zadała pytanie dot. o ile zmniejszyła się ilość osób korzystających ze 

środków OPS, które korzystały z wniosków. 

 

Pani Kierownik OPS Anna Łuba – odpowiedziała, że w tej chwili trudno jest odpowiedzieć, 

ponieważ nie była robiona taka analiza, ale sukcesywnie maleje liczba zasiłków celowych i 

okresowych to świadczy, że mieszkańcy się usamodzielniają.  

 

Radna Maria Gołda – wypowiedziała się na temat projektów OPS i powiedziała, że powinny 

za tym iść efekty, powinno zmniejszać się bezrobocie w naszej Gminie. Zapytała, również ile 

osób zostało zatrudnionych na stałe z tych projektów.  

 

Pani Kierownik OPS Anna Łuba – odpowiedziała, że naprzeciwko Radnej mieszka osoba 

która była uczestnikiem projektu i do dzisiejszego dnia pracuje. Kierownik OPS 

wypowiedziała się na temat pomocy OPS w Gościeradowie i projektów realizowanych przez 

OPS. 

 

Radna Elżbieta Spyra – wypowiedziała, się na temat efektów projektów prowadzonych przez 

OPS i poinformowała jako Dyrektor DPS, że było 6 osób zatrudnionych z projektu a 1 

mężczyzna pracuje i będzie pracował nadal. 

 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta 

 

Ad. 13. 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) zmian w budżecie gminy na 2021 rok, 

 

Ewa Lipiec – Skarbnik poinformowała, że projekt uchwały dot. zmian w budżecie na 2021 

rok został przedstawiony na komisjach – w załączeniu do protokołu. 
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Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna ,   

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Janusz Wąsik -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2021 rok została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, 

jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.  2 obecnych radnych nie wzięło udziału w głosowaniu. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 5 

Uchwała numer NR XXVII/156/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 maja 

2021 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok - w załączeniu. 

 

b) zmian w wieloletniej prognozie finansowej, 

 

Ewa Lipiec Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały dot. zmian w wieloletniej 

prognozie finansowej, projekt uchwały – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna ,   

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Janusz Wąsik -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w 

wieloletniej prognozie finansowej, została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 

13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 6 
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Uchwała numer NR XXVII/157/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 maja 

2021 roku w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej  - w załączeniu. 

 

c) przekazania środków finansowych na rzecz Funduszu Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej Województwa Lubelskiego, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. przekazania środków 

finansowych na rzecz Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej Województwa 

Lubelskiego, projekt uchwały – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna ,   

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Janusz Wąsik -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

przekazania środków finansowych na rzecz Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

Województwa Lubelskiego, została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, 

jestem przeciw 0, wstrzymuję się 1. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 7 

Uchwała numer NR XXVII/158/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 maja 

2021 roku w sprawie przekazania środków finansowych na rzecz Funduszu Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej Województwa Lubelskiego, 

 - w załączeniu. 

 

d) określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz 

wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 

miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o 

dodatek mieszkaniowy, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. określenia wzoru 

wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 

gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień 

złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy, projekt uchwały – stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 
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Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna ,   

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Janusz Wąsik -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o 

dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających 

dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy, została podjęta następującą proporcją 

głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 8. 

Uchwała numer NR XXVII/159/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 maja 

2021 roku w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy 

kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy - w 

załączeniu. 

 

e) przyjęcia regulaminu ,, Stawu na Wólce”, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. przyjęcia regulaminu 

,,Stawu na Wólce”- projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna ,   

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Janusz Wąsik -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

regulaminu ,,Stawu na Wólce” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, 

jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 9. 

Uchwała numer NR XXVII/160/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 maja 

2021 roku w sprawie przyjęcia regulaminu ,, Stawu na Wólce”- w załączeniu. 

 

f) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Kraśnickiemu, projekt uchwały – stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna ,   

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Janusz Wąsik -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna.  

 

Sesję opuściła Radna Agnieszka Konopka. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu została podjęta następującą 

proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. Obecni radni, którzy nie 

wzięli udziału w głosowaniu 1. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 10. 

Uchwała numer NR XXVII/161/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 maja 

2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu - w 

załączeniu. 

 

g) rozpatrzenia petycji  z dnia 10.02.2021 roku, 

 

Radna Maria Gołda Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  – odczytała projekt 

uchwały z uzasadnieniem  dot. rozpatrzenia petycji  z dnia 10.02.2021 roku, projekt uchwały 

– stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia petycji  z dnia 10.02.2021 roku, została podjęta następującą proporcją głosów: 

jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 11 

Uchwała numer NR XXVII/162/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 maja 

2021 roku w sprawie rozpatrzenia petycji  z dnia 10.02.2021 roku - w załączeniu. 

 

h) rozpatrzenia petycji  z dnia 19.02.2021 roku,  

 

Radna Maria Gołda Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  – odczytała projekt 

uchwały z uzasadnieniem  dot. rozpatrzenia petycji  z dnia 19.02.2021 roku, projekt uchwały 

– stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia petycji  z dnia 19.02.2021 roku,  

 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 12 

Uchwała numer NR XXVII/163/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 maja 

2021 roku w sprawie rozpatrzenia petycji  z dnia 19.02.2021 roku,  - w załączeniu. 

 

i) rozpatrzenia petycji  z dnia 02.03.2021 roku. 

Radna Maria Gołda Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  – odczytała projekt 

uchwały z uzasadnieniem  dot. rozpatrzenia petycji  z dnia 02.03.2021 roku, projekt uchwały 

– stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia petycji  z dnia 02.03.2021 roku została podjęta następującą proporcją głosów: 

jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
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Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 13 

Uchwała numer NR XXVII/164/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 maja 

2021 roku w sprawie rozpatrzenia petycji  z dnia 02.03.2021 roku  - w załączeniu. 

 

 

Ad. 14. 

Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

Wójt Gminy poinformował że: 

- jesteśmy na etapie uzgodnienia dokumentacji na rozbudowę wodociągu Gościeradów 

Folwark, 

- wykonywana jest dokumentacja ostateczna dot. ujęcia wody  na „Stawku w Księżomierzy”, 

- dokumentacja na oświetlenie uliczne jest również na etapie zaawansowanym, 

- dokumentacja na budowę hali sportowej powinna byś w czerwcu, 

- procedowana jest dokumentacja na budowę oczyszczalni ścieków w Gościeradowie 

Folwarku, 

- otwarty został przetarg na kruszywo drogowe, 

- poinformował również, że po otwarciu ofert ceny ofertowe na  wykonanie dróg  są niższe od 

zaplanowanych, 

- fundusze sołeckie w większości zostały przeznaczone na zakup kruszywa drogowego, 

inne zostały przeznaczone na zakup zabawek, na plac zabaw. W Liśniku Dużym 

przeznaczony do remizy na montaż windy towarowej. 

Odnośnie prac budowlanych Wójt poinformował że: 

- trwają prace budowlane w budynku Gościeradów Folwark po byłej policji, 

- trwają prac budowlane pięciu budynków w naszej gminie z programu termomodernizacji. 

Poinformował o pracach porządkowych w naszej gminie, czyli zbieranie śmieci. Podziękował 

za pomoc przy sprzątaniu pracownikom szkoły w Gościeradowie, Liśniku Dużym, KGW w 

Salominie p. sołtys oraz druhom, strażakom i radnym. 

Poinformował, że zostanie podpisana umowa dot. budowy wiatraków w Salominie, 

- trwa malowanie elewacji szkoły w Liśniku Dużym. 

Poinformował, że mamy w naszej gminie wicemistrzynię Europy w zapasach w stylu wolnym 

kat. do 23 lat Panią Patrycję Gil, 

27.05.1990 roku odbyły się pierwsze wybory do Rad Gmin z tej okazji Wójt złożył życzenia 

pracownikom samorządowym, Radnym Gminy, Sołtysom życzył wytrwałości w kolejnych 

latach pracy. 

 

Ad. 15.  

Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

Przewodniczący Rady poinformował, że wpłynęły 2 petycje, które zostały przekazane do 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz skarga z Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego 

jednego z naszych mieszkańców, skargę Radni otrzymali drogą e-mail, inne wnioski nie 

wpłynęły. 

Przewodniczący Rady powiedział, że również przychyla się do życzeń z okazji 27 maja Dnia 

Samorządowca dla Radnych, Sołtysów i Pracowników Samorządowych. 
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Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 

Radny Dawid Adamczyk: 

- podziękował, informatykowi za pomoc techniczną w przygotowaniu prezentacji, która była 

przedstawiona, 

Zadał pytania Wójtowi: 

- pierwsze pytanie, prośba dot. OZ w naszej Gminie, otrzymali Radni informacje od lekarzy i 

główny problem to pieniądze. Prośba ze strony Radnego to przygotowanie planu działania 

dot. OZ w Księżomierzy ponieważ w krótce może dot. to OZ w Liśniku Dużym. Jeśli nie ma 

możliwości zatrudnienia lekarza w Księżomierzy to propozycja od Radnego i mieszkańców o 

przygotowanie dowozu osób starszych  raz w tygodniu do lekarza w Gościeradowie. 

- drugi temat  to dopłacić do wizyt lekarza aby był raz w tygodniu na cztery godziny w OZ w 

Księżomierzy. 

- następny temat to przystanki w Księżomierzy. 

Radny Dawid Adamczyk poinformował, że przygotował raport i zostanie przekazany. 

- kolejny temat to droga Księżomierz – Gościeradów aby powrócić do tej inwestycji, 

ponieważ uchwała intencyjna była podpisywana. 

Radny Dawid Adamczyk, poprosił Sekretarza Gminy o szkolenie z RODO dla jednostek 

organizacyjnych. 

 

Sesję opuściła Radna Jadwiga Stola. 

Przewodniczący Rady powitał na sesji Radnego Roberta Niedziałka. 

 

Wójt Gminy podziękował za złożone wnioski i poinformował, że odpowiedź tak szybko nie 

udzieli, rozmowa o szczegółach będzie na spokojnie. 

 

Radny Dawid Adamczyk zadał pytanie dot. dróg miedzy innymi do p. Burego i utwardzenie 

drogi miedzy OSP i Stowarzyszeniem. 

 

Wójt Gminy poinformował, że jesteśmy po otwarciu ofert przetargowych a odnośnie 

utwardzenia kruszywem też jest zaplanowana w okresie wakacyjnym będziemy realizować. 

 

Radny Robert Niedziałek – poinformował, że popiera wszystkie wnioski Radnego Dawida 

Adamczyka, 

- zapytał o wycinkę drzew przy OZ w Księżomierzy, 

- poprosił o jak najszybsze przekazanie pisma do Zarządu OSP w Księżomierzy dot. 

przekazania działki na inwestycję pn. hydrofornia. Podziękował również Wójtowi za 

zaangażowanie w/w sprawie. 

- poinformował, również o przewiezieniu altany. 

 

Wójt Gminy – poinformował, że wniosek o wycinkę drzew jest już złożony. Pracownik 

Starostwa wstępnie poinformował, że nie widzą potrzeby wycinki tych drzew. 
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Radny Henryk Filipczak – zgłosił uwagę dot. organizacji sesji, poprosił o zabezpieczenie dla 

Przewodniczących Komisji mikrofonów, ponieważ usprawniłoby to przebieg sesji. 

 

Radny Janusz Wąsik – podziękował Wójtowi Gminy za udział w negocjacjach z 

mieszkańcami za przekazanie altanki i za dofinasowanie sprzętu do remizy OSP. 

 

Wójt Gminy podziękował, za uczestnictwo w sesji. 

 

Ad. 16. 

Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Galant o godz. 11
00

 zamknął obrady XXVII sesji Rady Gminy Gościeradów, 

dziękując wszystkim za uczestnictwo. 

 

Protokołowała 

 

Małgorzata Bartos                                                             

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Galant 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


